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Podsumowanie wojewódzkich konkursów:
literackiego, plastycznego i na prezentację
multimedialną 'Niepodległa, Nasza Jedyna'

23 października 2018 r. w LSCDN przy ulicy Dominikańskiej 5
odbyło się podsumowanie ogłoszonych przez Stowarzyszenie
Nauczycieli Polonistów, Oddział w Lublinie, trzech
wojewódzkich konkursów zorganizowanych z okazji 100 – lecia
odzyskania Niepodległości: literackiego, plastycznego i
konkursu na prezentację multimedialną.

Konkursy  Patronatem  Honorowym objęli: Marszałek Województwa Lubelskiego,
Pan Sławomir Sosnowski;  Lubelski Kurator Oświaty, Pani Teresa Misiuk; Dyrektor
LSCDN, Pan Andrzej Zieliński.
W uroczystości podsumowania wzięli udział: Pani Alicja Ciszek-Roskal, wicedyrektor
LSCDN,  Dyrektor ZSE im. A. i J. Vetterów, Pani Marzenna Modrzewska–Michalczyk,
członkowie SNaP, nauczyciele i uczniowie.

Pani wicedyrektor LSCDN,przywitała zebranych: Honorowych Gości, członków
lubelskiego oddziału SNaP, nauczycieli i młodzież szkolną. 



Wykład na temat roli Lublina w roku odzyskania Niepodległości wygłosił nauczyciel
ZSE im. A. i J. Vetterów, Pan Jarosław Płachecki. Wystąpienie, ilustrowane
prezentacją miejsc ważnych dla lublinian, zostało przyjęte z ogromnym
zainteresowaniem przez obecnych nauczycielii uczniów. Później zebrani obejrzeli
film 'Niezwyciężeni'.

Następnie głos zabrała Bożenna
Jankiewicz, która przypomniała
genezę ogłoszenia konkursów i
cele, jakimi kierowali się
organizatorzy. Konkursy: literacki i
na prezentację multimedialną
 adresowane były do uczniów VII
klas szkół podstawowych,
gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych a  konkurs plastyczny do: uczniów klas 4-7
szkół podstawowych.

 Główne cele konkursów poświęconych odzyskaniu Niepodległości przez Polskę pod
hasłem Niepodległa, Nasza, Jedyna  to:

- Włączenie dzieci i młodzieży do aktywnego uczestnictwa w obchodach 100-lecia
odzyskania przez Polskę Niepodległości.

- Popularyzacja i upowszechnianie wiedzy o historii Polski i walki narodu o
niepodległość, dziejów oręża polskiego.



- Odkrycie bogactwa uniwersalnych
wartości, w tym patriotyzmu i
szacunku dla dokonań minionych
pokoleń,tkwiących w utworach
różnych twórców kultury.

- Aktywizowanie uczniów zdolnych do rozwijania twórczych pasji,
    pogłębiania własnych zainteresowań oraz umiejętności redakcyjnych.

- Kształtowanie umiejętności z zakresu technologii informacyjnej.

Jury w składzie:

Bożenna Jankiewicz – nauczycielka języka polskiego, przewodnicząca lubelskiego
oddziału Stowarzyszenia Nauczycieli Polonistów

Beata Bojar - nauczycielka języka polskiego, członek  lubelskiego oddziału
Stowarzyszenia Nauczycieli Polonistów

Agnieszka Czajka - nauczycielka języka polskiego, członek zarządu  lubelskiego
oddziału Stowarzyszenia Nauczycieli Polonistów

Wiktor Serafin - nauczyciel języka polskiego i historii, członek zarządu lubelskiego
oddziału Stowarzyszenia Nauczycieli Polonistów

Mateusz Wieczorek - nauczyciel języka polskiego, członek  lubelskiego oddziału
Stowarzyszenia Nauczycieli Polonistów

przyznało nagrody i wyróżnienia.



Poprzedni Strona
Następny Strona

Pani Dyrektor, Pani Alicja Ciszek–Roskal z Panią Bożenną Jankiewicz wręczyły
dyplomy, nagrody  i wyróżnienia  uczniom szkół podstawowych,  gimnazjów   i szkół
ponadgimnazjalnych. Nagrody książkowe ufundował Marszałek Województwa
Lubelskiego, Pan Sławomir Sosnowski oraz SNaP, Oddział w Lublinie.

Link do galerii zdjęć z finału konkursów.
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